
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finanční plateb 

pro školní rok 2017 – 2018 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny. Více informací bude 

k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního roku. POZOR Způsob 

placení za obědy ve školní jídelně zůstává zachován. 

 

 

 Druh akce či poplatku suma 

Třída 7. A, 7. B   
Pracovní sešity     
                                                       
 

 ČESKÝ JAZYK 
 LITERÁRNÍ VÝCHOVA 
 ANGLICKÝ JAZYK 
 NĚMECKÝ JAZYK 
 DĚJEPIS   
 ZEMĚPIS  
 PŘÍRODOPIS                                         

      79,- Kč 
      79,- Kč 
    268,- Kč 
    129,- Kč 
    110,- Kč 
      69,- Kč 
      79,- Kč 

Školní potřeby,  
které opatří rodiče   

Český jazyk – 1 x 544, 3 x 524, malé lepidlo, (7. A + velká folie, nůžky) 
Matematika – 1 x 460, trojúhelník s ryskou, pravítko, úhloměr, kružítko, 
tužky, kalkulačka 
Anglický jazyk – 2 x 544, 1x 524 
Německý jazyk – 1 x 544 
Dějepis – 1 x 440 
Zeměpis – 1 x 560 
Přírodopis – 1 x 560 
Fyzika – 1 x 560 
Výchova k občanství – 1 x 544 
Výchova ke zdraví – 1x 544 
Pracovní činnosti – 1 x 520 
Hudební výchova – 1 x 544, notový sešit 
Výtvarná výchova – 160,- Kč, nůžky 
Visací zámek s dvěma klíči na šatní skříňku  
 

Školní akce  (kino, divadlo, focení, školní 
výlet, PS,  apod.) 

1500,- (v online pokladně) 

Poplatek za kopírování  100,-Kč (na celý rok) 
Platba za školní družinu  100,-Kč/měsíc (platí se pololetně) 
Platba za kroužky  800,- na celý školní rok 
Platba za obědy  ? Kč/oběd (dle věku dítěte) 

http://www.zstgm-ck.cz/

